
南佐久店 移転のご案内 

 

 

 拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、南佐久店の移転工事を行ってまいりましたが、おかげさまをもちまして

このたび無事竣工し、2025年1月11日（土）から新店舗にて営業を開始する運びとなりま

した。 

 

工事期間中は、皆様には何かとご不便・ご迷惑をおかけしておりましたが、この日を迎え

ることが出来ましたのも、ひとえに皆様のご理解・ご協力と関係各位のご尽力のおかげと

深く感謝しております。 

これを機に、更なる飛躍を遂げるべく社員一丸となって努力してまいる所存でございます

ので、今後とも変わらぬお引き立てご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

2024年12月吉日 

長野日産自動車株式会社 

代表取締役社長 富田 信 

 

移転先の住所・電話番号 

〒385-0053 長野県佐久市野沢605-1 

TEL   ： 0267-88-7723 

FAX   ： 0267-88-7623 

※TEL／FAXとも1月11日以降、上記に変更になります。 


